
Městský úřad Šlapanice

Zápis z jednání

Název Výbor pro informace a média
Datum konání 30. 10. 2023 17:30

Místo konání Zasedací místnost MěÚ Šlapanice

Účastnili se Hermann, Krček, Bajerová, Beránková, Migdau, Hrušková

Omluveni Sedláček, Linhart

Program viz obsah

Obsah

1) Úpravy webu
• p. Hrušková informovala o úpravách webu, které jsou stále v procesu -  

reorganizace navigačního menu, vyhledávání na webu prostřednictvím Googlu, 
vylepšení headeru pomocí slideru.

2) Propagace spolků
• Členové VIM považují za důležité, aby jednotlivé spolky věděly, jaké mají možnosti 

propagace přes městské informační kanály.

Úkoly:
• Pozvání p. Frecerové na následující schůzi VIM z důvodu uspořádání schůze 

se spolky a jejich informování o možnostech propagace (plakáty, 
městské soc. sítě, ...).

• Kampaň Munipolis -  příprava kampaně na propagaci Munipolis, která se uskuteční 
příští rok na jaře společně s akcí Den Země/Ukliďme Česko, Ukliďme Šlapanice.

Další setkání bude domluveno hlasováním na platformě Doodle.

Vyhotovil: Hermann Ověřil:

Podpis:

F-KT-50


